1

证券代码：600104                        证券简称：上汽集团                           公告编号：临 2018－012

上海汽车集团股份有限公司2018年3月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2018年3月份产销快报数据如下：

单    位
产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上汽大众
汽车有限公司

166,595  163,205  525,620  515,927  1.88% 177,307  172,000  513,058  504,027  1.79%

上汽通用
汽车有限公司

164,522  150,053  495,041  435,617  13.64% 165,859  140,693  491,269  428,988  14.52%

上汽集团
乘用车分公司

66,966  55,716  184,196  138,060  33.42% 61,836  44,674  181,838  117,921  54.20%

上汽通用五菱汽
车股份有限公司

212,411  207,238  590,963  588,320  0.45% 220,061  229,007  575,137  562,916  2.17%

上汽大通
汽车有限公司

13,192  9,793  33,329  23,202  43.65% 12,490  9,898  32,426  24,428  32.74%

上海申沃
客车有限公司

45  15  83  73  13.70% 41  15  80  73  9.59%

上汽依维柯红岩
商用车有限公司

6,170  4,517  15,220  9,541  59.52% 6,669  4,017  15,002  7,830  91.60%

南京依维柯
汽车有限公司

3,227  3,017  7,565  6,883  9.91% 3,038  3,032  7,546  6,859  10.02%

上汽正大
有限公司

2,227  921  5,980  2,527  136.64% 2,210  1,215  6,064  2,806  116.11%

合计 635,355  594,475  1,857,997  1,720,150  8.01% 649,511  604,551  1,822,420  1,655,848  10.06%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。公司下属全资子公司上汽大通汽车有限公司从公司之合资企业南京依维柯汽车有限公司收购了跃进牌汽
车业务，自 2018年 1月 1日起，跃进牌汽车的产销量正式从南京依维柯汽车有限公司调出，计入上汽大通汽车有限公司，2017年同期数据也
相应追溯调整。

上海汽车集团股份有限公司  董事会

                                                            2018年4月4日